



2020 Superior A/S

Morsøgade 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39525984

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Hans Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2020 Superior A/S

Morsøgade 4

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39525984

Stiftelsesdato: 26.04.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hans Peter Jørgensen

Søren Kristian Espersen

Hans Espersen

Kent Skaarup Munch

Rikke Hille Dyring

Direktion

Thomas Hille Dyring, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for vikar og recruitment af specialister og håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 822 t.kr. mod et underskud i perioden 01.10.2019 - 31.12.2019 på 89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets sammenligningstal udgør 3 måneder, hvorfor det ikke er direkte sammenlignelig.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.194.279	2.676.523
Personaleomkostninger	1	(10.017.989)	(2.770.576)
Driftsresultat		1.176.290	(94.053)
Andre finansielle indtægter		57.263	2.681
Andre finansielle omkostninger		(158.969)	(18.862)
Resultat før skat		1.074.584	(110.234)
Skat af årets resultat	2	(252.304)	21.000
Årets resultat		822.280	(89.234)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.575.000	0
Overført resultat		(1.752.720)	(89.234)
Resultatdisponering		822.280	(89.234)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		11.400	11.400
Finansielle aktiver		11.400	11.400
Anlægsaktiver		11.400	11.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.152.201	1.689.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.087	0
Udskudt skat		0	17.000
Andre tilgodehavender		18.961	17.428
Tilgodehavende skat		0	25.554
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	18.683	0
Periodeafgrænsningsposter		42.852	26.240
Tilgodehavender		2.611.784	1.775.632
Likvide beholdninger		3.512.523	399.304
Omsætningsaktiver		6.124.307	2.174.936
Aktiver		6.135.707	2.186.336

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		750.000	501.000
Overført overskud eller underskud		85.225	(13.055)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.575.000	0
Egenkapital		3.410.225	487.945
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		9.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		81.410	24.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.402	79.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	597.567
Skyldige sambeskatningsbidrag		226.329	0
Anden gæld		2.357.341	996.715
Kortfristede gældsforpligtelser		2.716.482	1.698.391
Gældsforpligtelser		2.716.482	1.698.391
Passiver		6.135.707	2.186.336

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	0	(13.055)	0	487.945
Kapitalforhøjelse	249.000	1.851.000	0	0	2.100.000
Overført fra overkurs	0	(1.851.000)	1.851.000	0	0
Årets resultat	0	0	(1.752.720)	2.575.000	822.280
Egenkapital ultimo	750.000	0	85.225	2.575.000	3.410.225

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.599.149	2.510.505
Pensioner	410.907	171.795
Andre omkostninger til social sikring	61.526	18.797
Andre personaleomkostninger	3.946.407	69.479
	10.017.989	2.770.576
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	18

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	226.329	0
Ændring af udskudt skat	26.000	(21.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	0
	252.304	(21.000)

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse
	kr.
Tilgodehavender	18.683

Tilgodehavendet vedrører et almindeligt handelsmellemværende med to af selskabets ejere. Mellemværendet er indbetalt lige efter balancedagen.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	84.000	0
